
VY ~ Ut-ov,

MĚSTSKÝ ÚŘAD ODRY
STAVEB ÍÚŘAD

Ma arykovo náměstí 25, 742 35 Odry, okres Nový Jičín

vÁŠ DOPIS Z .:
ZE D E:
SPISOVÁ Z .:
ČíSLO JED xcí.

19.1.2012
MěÚO/01390/20 12/SÚ/KI-328.1
MěÚ0114522/20 12
328.1 A/5
Ing. Monika Kolajková
556768 152
kolajkova@odry.cz
556768 110
2.7.2012

Hubert Mareth, nar. 11.12.1950
ElIen Mareth, nar. 28.10.1950
Futerodvein 11
Krakeroy-Alshus
Fredrikstad

orskoVYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:
FAX:

DATUM:

, 1;-:"" fo j~ ~/..<.-
t . (,/v
. J ...•.... __ •.t. _.._._ .
-' vn fJ Jc,~}tr ul~l'ňlzF--6-:. _.•_ .

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výroková část:

Městský úřad Odry, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona č.
183/2006 Sb., o územnim plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost
o vydáni rozhodnutí o umistění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne
19.1.2012 podali

ElIen Mareth, nar. 28.10.1950, Futerodvein 11, Krakeroy-Alshus, Fredrikstad, Norsko,
Hubert Mareth, nar. 11.12.1950, Futerodvein 11, Krakeroy-Alshus, Fredrikstad, Norsko,
které zastupuje Pavel Zajíček-Projektová činnost ve výstavbě, IČ 73934925, Hájov 15,742 58
Příbor-Háj ov

(dále jen "žadatelé"), a na základě tohoto posouzení:

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby
Novostavba rodinného domu s garáží včetně přípojek inž. sítí, domovní ČOV se vsakováním,

zpevněných ploch a oplocení

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 896/81 (orná půda) a 921/1 (ostatní plocha) v katastrálním
území Mankovice.

Druh umisťované stavby, prostorové řešení stavby:
Jednopodlažni, nepodsklepený rodinný dům nepravidelného půdorysu o rozměrech max. 18,5 x 18,0
m a zastavěné ploše max. 197 m2

, s garáží a zastřešenou terasou a vstupem do domu o zastavěné
ploše max. 46 m2

, zastřešený valbovou střechou o výšce max. 6,7 m nad úrovní upraveného terénu.
Podlaha obytných místností v 1. nadzemním podlaží bude 45 cm nad úrovní upraveného terénu
v okolí budovy.
Vodovodní přípojka ze stávajíciho vodovodního řadu v délce max. 25,0 m.
Přípojka elektrické energie zemním kabelem v délce max. 6,0 m včetně plastového pi1íře (ER +
HDS) a domovního vedeni elektrické energie zemnim kabelem v délce max. 53,5 m.

B \ KOV:-"I SPOJ[ '\i I
(<., a. . pobocl .•a Odry
C. Ú. 27-17h50(,S,:\ 19 IlOO
1(. IHJ2<).·22I
DI( . CZO()29>\2~ J

l I{[,[) I IIODI 'I

po a ,I :-UH) - 11.30 a 12(H) - '7110 hod
PO I'Rf DCIlOIÍ noxu L \'1
lil J CI ~U){J - II ')1) a 12.()(j - 14.l)(J Ih)J
pá ~.()() - II 'li J 12,OIl - I , ,(j hod

II t . 556 "óX III 'PPI
I AX. 55(, "6X 110
http. \H\'\\ odry.cz
c-mail: r(\lLst<.'I\l.t(Il,<lJr~.CI

PO< 1-'1STR.\ -



Č.j. MčÚO/l4522/20 J2 str. 2

Splašková kanalizace v délce max. 21,0 m, domovní čistírna odpadnich vod o průměru 1,4 m a výšce
1,6 m s nástavcem o výšce 0,75 m, jednotná kanalizace v délce max. 2,0 m, vsakovací studna o
hloubce 3,0 m a dva vsakovací drény v délce 7,0 m.
Dešťová kanalizace v celkové délce max. 63,0 m, akumulační nádrž o průměru 2,0 m a výšce 2,0 m
(objem 5,7 m'), kanalizační potrubí v délce max. 18,0 m, vsakovací studna o hloubce 4,0 m a tři
vsakovací drény v délce 7,0 m.
Zpevněné plochy o ploše max. 260 m2

.

Drátěný plot o výšce max. 1,6 na úrovní terénu v celkové délce max. 145 m.
Zděný plot o výšce max. 1,6 m nad úrovní terénu v celkové délce max. 7,0 m.

Účel umisťované stavby:
Rodinný dům bude sloužit k trvalému bydlení. Ostatní stavební objekty budou sloužit k zajištění
přístupu a příjezdu k rodinnému domu, k zajištění el. energie a pitné vody, k odvádění, čištění
splaškových vod a následnému vsakování vod přečištěných, k odvádění, akumulaci a vsakování
dešťových vod a k zabránění vstupu cizích osob a zvěře na pozemek rodinného domu.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
Jedná se o pozemek parc. Č. 896/81 v katastrálním území Mankovice.

Stanoví podmínky pro umístění a projektovou přípravu stavby:
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. Č. 896/81 a 921/1 v katastrálním území Mankovice podle

výkresu Č. 2 "Celková situace stavby" v měřítku 1:500, který je součástí dokumentace pro územní
řízení a kopie jeho části nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

2. Rodinný dům bude umístěn na pozemku parc. Č. 896/81 v katastrálním území Mankovice ve
vzdálenosti 8,0 m od hranice s pozemkem parc. Č. 896/80 v katastrálním území Mankovice, 6,0 m od
hranice s pozemkem parc. Č. 2017 v katastrálním území Mankovice a max. 49,8 m od hranice
s pozemkem parc. Č. 921/1 v katastrálním území Mankovice.

3. Plot bude umístěn na pozemku parc. Č. 896/81 v katastrálním území Mankovice tak, aby žádná
zjeho částí, základovou konstrukci nevýjimaje, nepřesahovala na sousední pozemky.

4. Stavební povolení příp. souhlas s provedením ohlášené stavby na čistírnu odpadních vod včetně
potrubí a souvisejícího vsakovacího zařízení bude vydávat speciální stavební úřad - MěÚ Odry,
odbor životního prostředí. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude zpracována
autorizovanou osobou pro stavby vodního hospodářství dle vyhlášky Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb. Navrhovaná stavba (stavební objekt) budou vypracovány podle ověřené dokumentace pro
územní řízení.

5. Na ostatní stavební objekty vydá stavební povolení zdejší stavební úřad. Projektová dokumentace
bude zpracována autorizovanou osobou dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb. Jednotlivé části navrhované stavby budou vypracovány podle ověřené dokumentace pro
územní řízení.

6. Příjezd a přístup ke stavbě bude zajištěn zřízením nového sjezdu ze stávající silnice Č. IIII04734
(pozemek parc. Č. 921/1 v katastrálním území Mankovice).

7. apojení stavby na sítě technické a dopravní infrastruktury:
el. energie bude zajištěna zřízením nové přípojky el. energie napojené ze stávajícího
nadzemního vedení
pitná voda bude zajištěna zřízením nové vodovodni přípojky ze stávajícího vodovodniho řadu,
splaškové vody budou přečištěny v domovní čistírně odpadnich vod a následně vsakovány na
pozemku parc. Č. 896/81 v katastrálním území Mankovice,
dešťové vody budou vsakovány na pozemku parc. Č. 896/81 v katastrálním území Mankovice,
příjezd a přístup ke stavbě bude zajištěn zřízením nového sjezdu ze stávající silnice Č. IW04734
(pozemek parc. Č. 921/1 v katastrálním území Mankovice).

8. Jako stavební pozemek se vymezuje pozemek parc. Č. 896/81 v katastrálním území Mankovice.
9. Zastavěná plocha rodinným domem bude max. 197 m2

, zpevněné plochy budou v rozsahu max. 260
2m.

10. Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku parc. Č. 896/81 v katastrálním území Makovice.
11. Stavba bude vytýčena oprávněnou osobou.



Č.j. M ěÚO/ 14522/20 12 tr.3

12. Budou dodrženy podmínky závazného
Moravskoslezského kraje, územního odboru
2/2012:

Bude dodrženo požárně bezpečnostní řešení (PBŘ).
Stavba bude vybavena zařízením autonomní detekce a signalizace požáru (schváleného dle ČSN
E 14 604), dle popi u v PBŘ.
Stavba bude vybavena přenosným hasícím pří trojem s hasící schopností min. 34 A, dle popisu
vPBŘ.
Konstrukce obvodových stěn budou provedené z dřevěného sendvičového systému, z vnitřní
strany chráněné obložením provedeným ze sádrokartonových desek schváleného typu,
s požadovanou požární odolností dle popisu v PBŘ.
Podhled bude proveden ze sádrokartonových desek schváleného typu s požadovanou požární
odolností, dle popisu v PBŘ.

13. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové
organizace, střediska Nový Jičín, ze dne 29.12.2011 pod zn.: II1210/5486-2/12/2011:
1. V silničním tělese komunikace IIII04734 nebudou zřízena žádná doprovodná zařízení (skříně,

sloupy, poklopy, šoupata, ... ).
2. V silničním pozemku komunikace IIII04734 bude dodrženo minimální krytí stavby dle ČSN 73

6005 "Prostorové uspořádání sítí tech. vybavení", min. však 0,80 m pod niveletou terénu.
3. Umístěni stavby v silničním pozemku bude vyznačeno fyzicky sloupkem v min. vzdálenosti 1,00

m za vnější hranou silničního tělesa (tzn. 1,0 m za vnější hranou sil. příkopu) nebo na oplocení
sousední parcely.

14. Budou dodrženy podmínky závazného stanovi ka Městského úřadu Odry, odboru životního
prostředí, k odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu ze dne 26.1.2012 pod č.j.:
MěÚO/01922/2012:
1. Respektovat § 8 odst. 1) písmo a) zákona Č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního

fondu, ve znění pozdějších předpisů, týkající se hospodárného využití kulturních vrstev skrývané
plochy na části pozemku zasaženém stavbou parc. č. 896/81 k.ú. Mankovice. Tyto kulturní
vrstvy budou po dobu stavby uloženy na mezideponii na uváděných pozemcích a následně budou
použity na úpravy okolo plánované stavby na daných pozemcích.

2. Žadatel učiní opatření, aby během manipulace se zeminarni nedošlo k jejich znehodnocení
(kontaminaci) a zcizení.

3. Dojde-li vlivem realizace stavby k případnému nepříznivému ovlivnění okolních pozemků, nebo
zařízení na nich vybudovaných, zajistí žadatel na svůj náklad nápravná opatření, včetně obnovení
funkcí případných meliorací.

4. Hranice pozemku, resp. plochy, řešené tímto souhlasem k trvalému odnětí ze zemědělského
půdního fondu, musí být respektovány, a to tak, aby záměrem nedošlo k narušení navazujících
pozemků.

5. Učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících
zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.

15. Budou dodrženy podmínky stanoviska společnosti RWE Distribuční služby, S.r.O., ze dne 4.1.2012
pod zn.: 5000566896:
4. Bude dodržena mj. ČS 73 6005, TPG 702 04 - tab. 8, zákon č. 458/2000 Sb. ve znění

pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou.
5. Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno

mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení.

stanoviska Hasičského záchranného sboru
ový Jičín, ze dne 17.2.2012 pod zn.: HSOS-2266-

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád"), v souladu s ustanovenim 68 odst. 2 správního řádu:

Hubert Mareth, nar. 11.I2.1950, Futerodvein 11, Krakeroy-Alshus, Fredrikstad, Norsko,
Ellen Mareth, nar. 28.10.1950, F Futerodvein 11, Krakeroy-Alshus, Fredrikstad, Norsko.

Odůvodnění:

Hubert Mareth, nar. 11.12.1950, a Ellen Mareth, nar. 28.1 0.1950, oba bytem Futerodvein 11, Krakeroy-
Alshus, Fredrikstad, Norsko, zastoupeni Pavlem Zajíčkem - Projektová činnost ve výstavbě, IČ
73934925, Hájov 15, Příbor-Háj ov, podali dne 19.1.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o
unústění stavby: " ovostavba rodinného domu s garáží včetně přípojek inž. sítí, domovni ČOV se



Č.j. MěÚO/14522/2012 str. 4

vsakováním, zpevněných ploch a oplocení" s návrhem umístění na pozemku parc. Č. 896/81 v
katastrálním území Mankovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavební úřad po prostudování předložené žádosti a připojených podkladů pro vydání rozhodnutí o
umístění stavby shledal, že žádost nesplňuje předepsané náležitosti uvedené v § 86 odst. 2 stavebního
zákona a nepostačuje k řádnému projednání z hlediska zájmů sledovaných v územním řízení. Z tohoto
důvodu vyzval stavební úřad opatřením ze dne 1.2.2012 pod č.j.: MěÚO/02364/2012 podle § 45 odst. 2
správního řádu žadatelé k doplnění podané žádosti ve lhůtě do 60-ti dnů ode dne nabytí právní moci
usnesení ze dne 1.2.2012 pod č.j.: MěÚO/02364/2012. Současně stavební úřad v souladu s § 64 odst. 1
písmo a) správního řádu rozhodlo přerušení územního řízení usnesením ze dne 1.2.2012 pod č.j.:
MěÚO/02364/2012, které nabylo právní moci dne 22.2.2012. Lhůta pro doplnění podané žádosti uplynula
dnem 23.4.2012.

Dne 2.5.2012 podali žadatelé stavebnímu úřadu žádost o prominutí zmeškání úkonu v řízení o
dddatečném povolení stavby, současně s touto žádostí spojili doplnění žádosti o vydání rozhodnutí o
umístění stavby o podklady uvedené v opatření stavebního úřadu ze dne 1.2.2012 pod č.j.:
MěÚO/02364/2012. Stavební úřad po přezkoumání žádosti o prominutí zmeškání úkonu dospěl k závěru,
že j sou splněny předpoklady pro prominutí zmeškání úkonu uvedené v § 41 odst. 2 a 4 správního řádu, a
tudíž žadatelům usnesením ze dne 15.5.2012 pod č.j.: MěÚ01l0934/2012 zmeškání úkonu spočívajícího
v doplnění žádosti ve stanovené lhůtě prominul.

Žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby byla doložena těmito doklady:
dokumentací pro územní řízení ve 3 vyhotoveních,
závazným stanoviskem Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územního odboru

ový Jičín, ze dne 17.2.2012 pod zn.: HSOS-2266-2/2012,
koordinovaným stanoviskem Městského úřadu Odry, odboru životního prostředí, ze dne 16.2.2012
pod č.j.: MěÚO/32487/20 11,
závazným stanoviskem Městského úřadu Odry, odboru životního prostředí, ze dne 16.2.2012 pod č.j.:
MěÚO/03727/2012 k zásahu do krajinného rázu Přírodního parku "Oderské vrchy",
závazným stanoviskem Městského úřadu Odry, odboru životního prostředí, ze dne 26.1.2012 pod č.j.:
MěÚO/O 1922/20 12 k odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu,
rozhodnutím Městského úřadu Odry, odboru dopravy, o povolení připojení sousední nemovitosti
k silnici Č. IIII04734 zřízením sjezdu ze dne 30.1.2012 pod č.j.: MěÚO/02158/2012,
územně plánovací informací o podnúnkách vydání územního rozhodnutí Městského úřadu Odry,
stavebního úřadu, ze dne 13.7.2011 pod č.j.: MěÚO/1925112011,
vyjádřením Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, střediska Nový Jičín, ze
dne 29.12.2011 pod zn.: W210/5486-2/12/2011,
vyjádřením Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, střediska Nový Jičín, ze
dne 4.1.2012 pod zn.: lI/210/5486-1I12/2011,
vyjádřením o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.
pod č.j.: 54078/12,
stanoviskem společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s. ze dne 2.6.2011 pod
zn.: 9773N007797/2011IPO,
stanoviskem společnosti RWE Distribuční služby, S.r.O.,ze dne 4.1.2012 pod zn.: 5000566896,
vyjádřením k existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 17.6.2011 pod
zn.: 001035015496,
stanoviskem společnosti ČEZ Distribuce, a.s. k připojení odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo:
11 SOBSOl 4120754066,
souhlasem obce Mankovice s napojením na vodovod ze dne 15.6.2011 pod č.j.: OÚ/388/2011/Sv,
plnou mocí k zastupování žadatelů,
výpisem z katastru nemovitostí,
protokolem stanovení radonového indexu pozemku pro stavební povolení,
odborným hydrogeologickým posudkem o možnosti utrácení odpadní a dešťové vody na parcele číslo
896/81 v katastrálním území 691534 Mankovice,
dokladem o uhrazení správního poplatku.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení opatřením ze dne 16.5.2012 pod č.j.: MěÚO/I0975/2012
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům veřejnou vyhláškou a k projednání předložené žádosti
současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 19.6.2012, o jehož výsledku
byl sepsán protokol. Účastníci řízení a dotčené orgány byli ve výše uvedeném opatření poučeni, že mohou



Č,j. MěÚ0/14522/2012 str. 5

uplatnit své námitky, závazná stanoviska, popřípadě důkazy nejpozději při ústním jednání. Ve stanovené
lhůtě nebyla uplatněna další závazná stanoviska dotčených orgánů ani nebyly vzneseny žádné námitky
účastníků řízení.
Opatřením ze dne 16.5.2012 pod č.j.: MěÚO/l0975/2012 stavební úřad taktéž účastníkům územního
řízení sdělil, že se mohou vyjádřit v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu k podkladům rozhodnutí
před vydáním rozhodnutí ve věci, a to ve lhůtě do 22.6.2012. Této možnosti žádný z účastníků řízení
nevyužil.

Stavební úřad v územním řízení posoudil záměr žadatele z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona,
kdy dospěl k závěru, že záměr je s těmito hledisky v souladu.
Pro obec Mankovice je platnou územně plánovací dokumentací Územní plán Mankovice (zpracovatel
Atelier Archplan Ostrava S.r.o., schválen Zastupitelstvem obce Mankovice dne 23.6.2010). Pozemek parc.
Č. 896/81 v katastrálním území Mankovice je součástí zastavitelné plochy, návrhové plochy "SB - plochy
smíšené obytné". Hlavním využitím této plochy jsou pozemky a stavby pro bydlení v rodinných domech.
Pozemek parc. Č. 921/1 v katastrálním území Mankovice, na němž je umistěna část elektrické přípojky ze
sloupu nadzemního vedení NN, je součástí zastavěného území, stabilizované plochy "D - plochy
dopravní infrastruktury", jej ímž podmínečně přípustným využitím je vedení technické infrastruktury.
Umístění stavby je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací.

Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou Č.

501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění vyhlášek č. 269/2009 Sb., Č.

22/2010 Sb. ač. 20/2011 Sb. Požadavky vyhlášky Č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících užívání staveb, se na tuto stavbu nevztahují.

Předložená dokumentace záměru pro územní řízení včetně připojených vyjádření popř. stanovisek
vlastníků popř. správců sítí veřejné technické a dopravní infrastruktury dokládá, že je záměr žadatelů
v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu.

ávrh umístění stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů a e stanovisky dotčených
orgánů podle zvláštních předpisů, neboť dotčené orgány, a to Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín, a Městský úřad Odry, odbor životního prostředí,
uplatnily svá závazná stanoviska souhlasná a v průběhu územního řízení neuplatnily další stanoviska.
Do výroku územního rozhodnutí byly v souladu s § 149 správního řádu zapracovány podminky
závazných stanovisek těchto dotčených orgánů: Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje,
územního odboru Nový Jičín, a Městského úřadu Odry, odboru životního prostředí. Podmínky uvedené
ve stanoviscích (vyjádřeních) vlastníků (správců) sítí technické a dopravní infrastruktury, které se váží
k umístění stavby či k projektové přípravě stavby, byly taktéž zahrnuty do výroku rozhodnutí.

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad uvádí názvy, jména a příjmení všech
účastníků řízení. Při vymezování okruhu úča tníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že
v daném případě toto právní postavení přísluší: podle § 85 odst. I stavebního zákona žadatelům, kterými
jsou. Hubert Mareth a Ellen Mareth, obci Mankovice; podle § 85 odst. stavebního zákona vlastníkům
pozemků dotčených stavbou, a osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:
Správě silnic Moravskoslez kého kraje, příspěvkové organizaci, Lukášovi Martinátovi, Bohumilovi
Kormaňákovi, Jiřímu Bazelovi, Marcele Brynecké, společnosti ČEZ Distribuce, a.s., společnosti RWE
Distribuční služby, s.r.o. a společnosti Telefónica Czech Republic, a.s. Vlastnická ani jiná práva k dalším
(vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto povolením přímo dotčena.

Vlastnická ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto povolením přímo
dotčena. Údaje o účastnících řízení byly doloženy výpisy a informacemi z katastru nemovitostí
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště v Novém Jičíně.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ust. § 81 odst. I, § 83 odst. 1 a § 86 odst. 1 správního řádu odvolat
do 15 dnů ode dne jeho oznámení, podáním učiněným u Městského úřadu Odry, stavebního úřadu.
Příslušným odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování,
stavebního řádu a kultury, ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava 2.



Č.j. MěÚOll4522/2012 str. 6

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnění. Podle odst. 2 téhož
ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat
údaje o tom, proti kterému rozhodnutí (usnesení) směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí (usnesení) nebo řízení, jež mu
předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. epodá-li odvolatel potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je stavební úřad MW Odry na jeho náklady.

Ostatní poučení:

Stavební úřad po nabytí právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro územní řízení žadateli.
Další vyhotovení zašle stavební úřad obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká,
není-li sám stavebním úřadem.

Toto rozhodnutí platí v souladu s ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo právní
moci. Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební
povolení, ohlášeni nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů,
nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovací řízení zastaveno anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po
lhůtě platnosti územního rozhodnutí (§ 93 odst. 4 stavebního zákona). Územní rozhodnutí pozbývá
platnosti také dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se
rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena (§ 93 odst. 5 stavebního zákona).

~~ úřaa,c., O

lil ~.
~

2.so,
qvebnl

Toto rozhodnutí včetně grafické přílohy musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední
desce Městského úřadu Odry a úřední desce umožňující dálkový přístup.
Toto rozhodnutí včetně grafické přílohy musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední
desce Obecního úřadu Mankovice a úřední desce umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: t..!..~.~.(4: Sejmuto dne: ~.~ ..~.: ..~/? .
OSECNfú
142 35 MANKOVIO

tel.: 666 736 688
kr oV9 J

~Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Upozornění: Účinky doručení se váží na vyvěšení písemnosti na úřední desce Městského úřadu Odry.

Příloha:
ověřená kopie části výkresu č. 2 "Celková situace stavby" (1 x formát A3)

Poplatek:
Správní poplatek vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů, položky 18 písmo a) ve výši 1.000 Kč byl uhrazen dne 20.6.2012.

Rozdělovník
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na doručenku)
1. Hubert Mareth, Futerodvein 11, Krakeroy-Alshus, Fredrikstad, Norsko

zástupce: Pavel Zajíček - Projektová činnost ve výstavbě, 1Č 73934925, Hájov 15, 742 58 Příbor
adresa pro doručení: Česká 685,74221 Kopřivnice

2. ElIen Mareth, Futerodvein 11, Krakeroy-Alshus, Fredrikstad, Norsko
zástupce: Pavel Zajíček - Projektová činnost ve výstavbě, 1Č 73934925, Hájov 15,74258 Příbor
adresa pro doručení: Česká 685, 742 21 Kopřivnice



Č.j. MěÚO/1452212012 str. 7

3. Obec Mankovice, Mankovice 73, 742 35 Odry

Účastníci řízení podle 85 odst. 2 stavebního zákona (doručeni veřejnou vyhláškou)
1. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava

adresa pro doručení: Středisko ový Jičín, Suvorovova 525, Šenov u ového Jičína, 741 11 ový Jičín
2. Lukáš Martinát, Mankovice č.p. 145, 742 35 Odry
3. Bohumil Kormaňák, Jarcová č.p. 175, 757 01 Valašské Meziříčí 1
4. Jiří Bazel, Horní Jasenka č.p. 260, 755 01 Vsetín 1
5. Marcela Brynecká, ová ulice č.p. 534, 742 01 Suchdol nad Odrou
6. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Pod mokly
7. RWB Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
8. Telefónica Czech Republic, a.s., DLSS Ostrava, Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4-Michle

Dotčené orgány
1. Městský úřad Odry, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry
2. Městský úřad Odry, Odbor dopravy, Masarykovo náměstí 16/25,74235 Odry
3. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Územní odbor Nový Jičín, Zborovská 5, 741 01

Nový Jičín

a vědomí
1. Městský úřad Odry, Informační centrum, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry



. -. ~ .

2017

----_o

<.

896/81

896/80

c::::.

7'
I
I
I

/

'. Jčov
)

.. :- -

- .•. _-
..-•...•. --~

" ---
,.T..,

- - ,

,:.~~>..:0;.i ..· ..~.. ..... ~.. .
".'J',

{.:;?
896/62

896/59

. ---- - -

423
422 -'-428

431

426 429
434



896 (82

!

LEGENDA:
KATASTAALNI HRANICE
HRANICE POZEMKU INVESTORA·
HRANICE STAVENiŠTĚ
STÁVAJICIOPLOCENI
NOVt OPLOCENI· DAATĚNÝ PLOT
NOVt OPLOCENI· PRESBETON

INŽENÝRSKÉ sl TĚ RD:

PŘlpOJKA VODY· HDPE D 32x3
EL. PŘlpOJKA· ZEMNI VEDENI CEZ
EL. pŘlpOJKA· ZEMNI VEDENI
HDS, ER· EL.SKŘINĚ A ZAŘlzENI
DEŠTOVÁ KANALIZACE
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
LlNIOVÉ ODVODNĚNI TYPU DRAIN
KONTROLNI A SBĚRNt ŠACHTA
VSAKOVACI STUDNA + DRÉNY
AKUMULACNINÁDOBA
DOMOVNI ČOV

ZAŘlzENí STAVENiŠTĚ

ZÁZEMI FIRMY, SKLAD NÁRADI
SUCHÉWC
ZDROJ VODY
MEZIDEPONIE
SKLAD MATERIÁLU
OPLOCENI STAVENiŠTĚ V 1,8M
SIGNÁLNI PÁSKA
VSTUPY A VJEZDY NA STAVENiŠTĚ

-i' 95.025 VÝŠKOVÉ KÓTY

CJ SOUSEDNI BUDOVY· STÁVAJICí

[J[J NAVRHOVANÁ NOVOSTAVBA RD

D ZPEVNĚNÉ PLOCHY· DLAžBY, ATD.

L] OKAPOVÝ CHODNIK + ODVODNĚNI

.,••....-:]-. ROZH EDOVÝ TROJŮHELNIK
I

-\~ ..
STÁVAJící ZELEŇ.~..-.'t'1:..J'

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

c., vs
0);1

1';. /

UN 1
WC
VZ
MO

MAT

INŽENÝRSKÉ SITĚ :
STÁVAJICI PLYNOVODNí ŘÁD
STÁVAJICI VODOVODNI ŘÁD
STÁVAJICI EL. VEDEN· VZDUŠNÉ

~~1u-- h ~(fku?CAU/#~
~~~ :?·yzt7~2-

POZNÁMKA: Fé!;: "~í:~~ťs#$á'd'ťtdry
P4~ 7423~ ..

PŘED ZAčATKEM STAVBY JE INVESTOR POVINEN ZAJISTIT VYTYčÉNI VŠECH pODar,1e~n( urad
INŽENÝRSKÝCH SITI A BĚHEM VÝSTAVBY DBÁT POKYNŮ JEJICH sPRÁVCŮ.
TOTO J; POVI NŘE

I
N ZAlJISTšiT .1 U SITI NEUVEDENÝCH V DOKUMENTACI, BUDE-LI PŘ~TO" ~~~~

TAKOVt:HO ZA ZEN ZJI TENA. ..~:>;:.;:;-:, ~iJi;;iCf!t:I-"
ZÁKRES PODZEMNlcH INž.sITí NESLOužl JAKO VYTYČOVAcl VÝKRES, ALE POUZ' J '1\0 r~')~,:;:~/,,-o,,~
ORIENTAČNI ZÁKRES VEDENI. ~;: 1~~~4:~'1- ~
I PŘED ZAHÁJENIM STAVEBNíCH PRAcl JE NUTNO OVĚŘIT ROZMĚRY ~!' \~1:~J~{f)J;0tfJ

A CK,; 02 ,\~ '*• <..:t:-" .r •••.•
-;"'.'(6 RP'. 1'00.<'

KONTRO-OVA!. :

~~~EKTANT: ING.ARCH. ZDENĚK TUPY ----:-:...::::...-'.

KRESLIL: PAVEL ZAJIČEK

INVESTOR: HUBERT A ELLEN MARETH, FUTERODVEIN 11, FREDRIKSTAD, 1675 KRAKEROY . ALSHUS, NORSKO

MlsTOSTAWY: obec MANKOVICE, k.ú. MANKOVICE, parc.č. 896/81, 921/1

vYKRESOVÁ
čAST: VÝKREsovA DOKUMENTACE čAsT: D

FORMAT : 3 x A4

Wi"
l!.'\

AKCE:

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU S GARÁŽí
VČETNĚ PŘíPOJEK INŽ.síTí, DOMOVNí ČOV SE

VSAKOVÁN1M, ZPEVNĚNÝCH PLOCH A OPLOCENí

DATUM: 12/2011
Č.ZAKÁZKY: 010-2011

ÚČEL: DUR
VÝKRES: CELKOVÁ SITUACE STAVBY VÝKRES 2

CISLO:M~AITKO: 1 : 500


